Profissional Valor p/  reajuste em 2023 REAJUSTE 03/2023

Sócio Consultor 1.052,26 1.080,00

Advogado Sênior 719,97 738,94

Advogado Pleno 609,20 625,26

Advogado Júnior 498,44 511,57

Estagiário 332,29 341,05

1.2. Em razão do reajuste realizado na forma da subcláusula 1.1. supra, no valor de R$16.821,96 

(dezesseis mil, oitocentos e vinte e um reais e noventa e seis centavos), o valor do contrato de 

R$664.060,91 (seiscentos e sessenta e quatro mil, sessenta reais e noventa e um centavos) passará 

a ser de R$680.882,87 (seiscentos e oitenta mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete 

centavos).